SextaFeira, 14 de Julho de 2023  Edição nº 925

SextaFeira

14 de Julho de 2023

Edição nº 925

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE POTIRAGUÁ

POTIRAGUÁ – BAHIA, 13 DE JULHO DE 2023.

 RESOLUÇÃO CE/CMDCA Nº 07/2023

Divulga a relação preliminar dos

candidatos classificados na prova de

conhecimento específico do Processo Unificado

da Eleição dos membros do Conselho Tutelar do

Município de Potiraguá – BA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Potiraguá, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.

132 e 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente (Lei Federal n. 8.069/1990),

na Resolução nº 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CONANDA e na Lei Municipal 04/2015, de 02 de abril de 2015,

que dispõe sobre a Política Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da

Resolução nº 04/2023, no uso das atribuições que lhe confere,

CONSIDERANDO o Edital CMDCA Nº 01/2023, de 31 de março

de 2023 - Torna público o Processo de Escolha Unificado para Membros do

Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2028;

CONSIDERANDO a Resolução nº. 231, de 28 de dezembro de

2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente –

CONANDA;

RESOLVE:

Art. 1º – Publicar a relação preliminar dos candidatos

classificados na prova de conhecimento específico do Processo Unificado da

Eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de Potiraguá – BA, em

anexo.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Potiraguá – Bahia, 13 de julho de 2023.

GENÉSIO FRANCISCO DE CARVALHO NETO
Coordenador da Comissão Especial

SextaFeira

14 de Julho de 2023

Edição nº 925

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR EDITAL Nº 01/CMDCA/2023

CLASSIFICAÇÃO GERAL PRELIMINAR

NOME TOTAL DE

ACERTOS

CLASSIFICAÇÃO

LUZIMARIA MUNIZ SANTOS 18 1.

MARIA ÂNGELA SANTOS DE OLIVEIRA 18 2.

CLEOMÁRCIO SANTOS DE JESUS 17 3.

OLGA REGINA OLIVEIRA MENDES 17 4.

ZÉLIA NUNES OLIVEIRA PRADO 17 5.

VANESSA RIBEIRO DA SILVA 15 6.

DERNEVAL FILHO SANTOS DE JESUS 15 7.

EMERSON DIAS DOS SANTOS 13 8.

ETIENE SANTOS DA COSTA 13 9.

IANA SANTOS DE OLIVEIRA 13 10.

MARCOS ANTÔNIO SANTOS 13 11.

WALTER DE OLIVEIRA MOREIRA 13 12.

DANIELA FRAGA DA COSTA 11 13.

AURINDA MACHADO SANTOS 10 14.

LUCIANA FERNANDES DE SOUZA 10 15.

MILENA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 16.

NATIELE GONÇALVES DA SILVA 10 17.

RISIONE CALIXTO DA SILVA 10 18.

THAMYRIS RODRIGUES DE NAZARÉ 10 19.

DANIELA SOUZA DOS SANTOS 08 20.

JEFFERSON DE JESUS 07 21.

PATRÍCIA GONÇALVES DA SILVA 05 22.

ALVIS MARTINS DOS SANTOS JUNIOR ---- Não compareceu

AVANI SANTOS NETA ---- Não compareceu

ELANE CARNEIRO DOS SANTOS ---- Não compareceu

GILVAN DUTRA ALVES ---- Não compareceu

JAMINE FAGUNDES DA SILVA ---- Não compareceu

JOZOEME MARIA PEREIRA ---- Não compareceu

SextaFeira

14 de Julho de 2023

Edição nº 925

MARIA JOSÉ GOMES DA SILVA ---- Não compareceu

REGINALDO SANTANA DA SILVA SANTOS ---- Não compareceu

ROSE DE JESUS DUTRA ---- Não compareceu

SHEYLA DE JESUS ---- Não compareceu

TARCIA CRISTINA DIAS ---- Não compareceu

WENDEL BORGES NERIS ---- Não compareceu

.

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

		2023-07-14T17:34:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO